MrsSENDEN CHARTERS. 
IX. 

Carta Hugonis de N oers de Godefrido Fabro. 
Sciant, etc.-Quod Ego llugo de N oers con sensu et concessione Willelmi filii et heredis mei concessi et dedi in perpetuum hereditario jure canoni.cis de Missenden Godefridum Fabrum cum uxore sua et tota progenie sua que de eis orta est vel orietur liberum et quietum et absolutum ab omni calumpnia et dominacione quam ego et heredes mei in eis habere 

Charter of Hugh de Noers concerning Godfrey Smith:-Be it known, etc.-That I Hugh de N oers by the consent and grant of William my son and heir have granted and given in perpetuity by hereditary right to the Canons of Missenden Godfrey Smith with his wife and all his issue born or to be born from them freely and peaceably and discharged from all claim and control which I and my heirs might in future 
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debeamus. Et sciendum quod pro hac donacione et concessionepred.icti canonici dederunt mihi duas marcas argenti ut ipsi canonici habeant in perpetuum et teneant bene et in pace prefatos homines videlicet patrem et matrem et totam progeniem uterinam. 'restibus. 

have in them. And be it known that for this gift and grant the aforesaid Canons have given to me two marks of silver that the said Canons mav for ever have and hold" well and peaceably the aforesaid persons namely the father and mother and all the issue on the mother's side. As witness.* 
XXII. 

Carta Johanne de Sanford que dedit nobis W alterum filium Cecilie de Messendena cum servicio suo et sequela. Sciant presentes et futuri quod Ego Domina Johanna de Sanford in ligia et viduali potestate mea dedi et concessi ac quietum clamavi et presenti Carta mea confirmavi Deo et Ecclesie Beate Marie de Messendena et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam et puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee W alterum filium Cecilie ue Messendena et totum servicium suum et omnes sequelas ab eodem \V altero descendentes in perpetuum. Ita scilicet quod nee Ego Johanna aut heredes mei ali quod jus et clamium in predicto W altel'O vel in toto 

Charter of Johanna de Sandford by which she gave to us Walter the son of Cecilie of Missenden with his service and issue. Let all present and to come know that I Lady Johanna de Sandford in virtue of my right of widowhood have given and granted and have quitted claim and by this my present Charter have confirmed to God and the Church of the Blessed Mary of Missenden and to the Canons there serving God in free pure and perpetual charity for the salvation of my soul Walter the son of Cecilie of 1V1issenden and all his service and all the issue descending from the same vV alter fol· ever. On the condition that is to say that neither I J ohann11 or 
* No witnesses are mentioned. 
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servicio suo et sequela sua de cetero potuerimus vendicare. Pro hac autem donacione et quieta clamancia et presentis Carte W arantia predicti canonici dederunt mihi unam marcam argenti. Et in hujus rei testimonium et confh·macionern presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus Hogero de vVymbervile, Ypolito de Noers, Willelmo de Horwude, vValtero Parkere, Ricardo le VV aleis, Simone de London, Symone de Borstalle et aliis. 

my heirs may be able to claim any right and claim in the aforesaid vV alter or in anv service of his and his is;ue. But for this gift and quit claim and for the warranty of this present Charter t h e aforesaid Canons have given to me one m(trk of silver. And in testimony and confirmation of this thing I have placed my seal to the present writing. As witness, Roger do ¥Vymbervile, Hipolitus deN oers, William Horwood, IV alter Parker, Richard le vV aleis, Simon of London, Symon of Barstall,* and others. 
XXXI. 

Confirrnacio Hugonis de Plessetis de illa virgata terre quam pater suus nobis dedit. Sciant presentes et futuri quod ego Hugo de Plessetis filius et heres domini J ohannis de Plessetis quondam Comitis Warwick concessi et hac presenti Carta mea confirmavi Deo ecclesie Sancte Marie de M essendena et canonicis ibidem Deo serventibus in liberam, puram, et perpetuam elemosinam pro salute anime mee dicti patris mei antecessorum et successm·um 

Confirmation of Hugh of Plessets of that virgate of land which his father gave tons. Be it known to all present and to come that I Hugh of Plosset son and heir of Lord John of Plesset formerly Earl of Warwick have granted and by t.his my present Charter have confirmed to God and the Church of Saint Mary of Missenden and to the Canons there serving God in free pure and perpetual charity for the salvation of my soul 
Bon;tall in the Hundred of .A.shendon, Bucks. 
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meorum illam virgatam terre quam pater mens eis dedit in villa de lVlissendena illam scilicet quam Gilbert us Mone et Agnes uxor sua de dicto patre meo tenuerunt in eadem villa cum omnibus pertinenciis suis in basco in plano in pascuis in communibus in viis in exitibus et in omnibus locis predicte terre pertinentibus. Et predietam Agnetem cum tota sequela sua de predicto Gilberta viro suo procreata. Preterea dedi de dono meo concessi et hac presents Carta mea confirmavi dictis canomc1s Alanum filium predicti Gilberti Moue cum tota sequela sua in liberam puram et perpetuam elemosinam. Habendam et tenendam predictam terram dictis canonicis prout in Carta feofamenti quam de dicto patre meo habent plenius testatur. Et predictum Alanurn cum tota sequela sua de me et heredibus meis vel assignatis quibuscumque libere et quiete ab omnibus serviciis consuetudinibus et exactionibus secularibus. Et ego dictns Hugo et heredes mei predictam virgatarn terre cum omnibus pertinenciis suis et predictam Agnetem cum tota sequela sua de predicto Gilberta procreata prout in Carta dicti patris mei ple-